转发中央电化教育馆关于征集疫情防控期
间“网络学习空间”主题应用案例的通知

芜电教函[2020]14 号

各县（市）区教育局、经开区社会事业局，直属职业院校、

中小学校，安师大附中、安师大附小：

根据省电化教育馆有关文件的要求，现将中央电化教育

馆《关于征集疫情防控期间“网络学习空间”主题应用案例

的通知》（教电馆[2020]12号）文件转发给你们。请各有关

单位按照文件要求积极申报，并就有关事项通知如下：

1、各单位上报的案例内容要紧紧围绕疫情防控期间，

依托国家教育资源公共服务体系、安徽省基础教育资源应用

平台、芜湖智慧教育应用平台基于网络学习空间开展的教育

教学常态化应用实践。

2、每县（市）区各报送不少于 1 个案例；直属职业院

校、中小学校，安师大附中、安师大附小，每校各报送 1 个

案例。上报材料以电子文档形式（含汇总表盖章扫描件、电

子版和案例电子文档或微视频）发送到 whsdjjy@163.com。

报送截止时间为 2020 年 5月 28日，逾期不再受理。

联系人：方媛        联系电话：3870159

附件 1、《中央电化教育馆关于征集疫情防控期间“网络学

习空间”主题应用案例的通知》

附件 2、疫情防控期间“网络学习空间”主题应用案例汇总

表

附件 1、《中央电化教育馆关于征集疫情防控期间“网络

学习空间”主题应用案例的通知》.pdf

附件 2、疫情防控期间“网络学习空间”主题应用案例汇总表.docx

2020 年 5月 26日

http://jyj.wuhu.gov.cn/group4/M00/01/8F/rBgXDl7MiJaABDauAB4nPiQPhzg802.pdf
http://jyj.wuhu.gov.cn/group4/M00/01/8F/rBgXDl7MiJaABDauAB4nPiQPhzg802.pdf
http://jyj.wuhu.gov.cn/group4/M00/01/8F/rBgXDl7MiKGAUmltAAA_kxDhXGM73.docx